PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.03.2024
	№ 299-п

	Черемхово

	О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации
Черемховского районного муниципального образования»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1) Постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 26 ноября 2014 года № 751 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Черемховского районного муниципального образования, для личных и бытовых нужд»;

2) Постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 10 апреля 2023 года № 192-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Черемховского районного муниципального образования»;

3) Постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 16 мая 2023 года № 253-п «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Черемховского районного муниципального образования утверждённым постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 10 апреля 2023 года № 192-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Черемховского районного муниципального образования».
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Коломеец Ю.А.):

2.1. внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования:

1) от 26 ноября 2014 года № 751 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Черемховского районного муниципального образования, для личных и бытовых нужд»;

2) от 10 апреля 2023 года № 192-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Черемховского районного муниципального образования»;

3) от 16 мая 2023 года № 253-п «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Черемховского районного муниципального образования утверждённым постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 10 апреля 2023 года № 192-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Черемховского районного муниципального образования», о дате признания их утратившими силу настоящим постановлением.
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.
Мэр района С.В. Марач